LNHOO35T

LNHOO035T

Wkiadka bezp. zwt. NHO gG 500V 35A

Specyfikacja techniczna

Charakterystyka elektryczna

Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

Prad

Prad znamionowy In

Wymiary
Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu
Moc

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Z zastrzezeniem zmian technicznych

0/500V

35A

59 mm

21 mm

3.1W



